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Til aksjonærene i Eviny AS,

I forbindelse med at Eviny AS med tilhørende datterselskaper planlegger å sende inn 
prekvalifiseringssøknad for havvind – prosjektene Sørlige Nordsjø II og Utsira Nord i et 
konsortiumssamarbeid med selskapene Shell og Lyse, skal hver av partene i konsortiet i samsvar med 
kravene i prekvalifiseringskriteriene, avgi en bekreftelse overfor myndighetene om prosjektansvarliges 
integritet, i dette tilfellet for hver av konsortiedeltakerne. Bekreftelsen som skal avgis av 
konsortiedeltakerne skal være i samsvar med teksten nedenfor i 2.avsnitt. Tilsvarende bekreftelse skal 
også avgis for alle bakenforliggende direkte, indirekte og ultimate eiere av konsortiedeltakerne, herunder 
for Eviny AS. Før vi avgir denne bekreftelsen på vegne av våre eiere overfor myndighetene, ber vi om at 
våre eiere bekrefter følgende overfor Eviny AS:
 
Det bekreftes herved at styremedlemmer, daglig leder/ rådmann, eller annen person i administrasjons-, 
ledelses- eller kontrollorgan i selskapet/kommunen

 Ikke er underlagt sanksjoner eller restriktive tiltak av norske myndigheter eller i henhold til 
folkerettslige forpliktelser Norge er bundet av, og

 Ikke er rettskraftig dømt eller har vedtatt forelegg før følgende straffbare forhold innenfor de siste 
tre årene:

o Deltakelse i en kriminell organisasjon
o Korrupsjon
o Bedrageri
o Terrorhandling eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet
o Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme
o Barnearbeid og andre former for menneskehandel

For selskapene ber vi om at bekreftelsen fortrinnsvis avgis av daglig leder eller styreleder, evt. andre i 
medhold av delegasjon/fullmakt. For kommunene ber vi om at bekreftelsen avgis av rådmannen i den 
enkelte kommune.
 
Bekreftelsen avgis ved å besvare denne eposten. Av hensyn til fremdrift i søknadsprosessen ber vi om at 
eposten besvares innen 20.juni 2023.
 
Dersom selskapet eller kommunen ikke kan avgi ovennevnte bekreftelse, ber vi om at vi blir kontaktet så 
snart som mulig. 
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